
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять дев’ята сесія восьмого скликання) 

26 червня 2019 року 

смт.Козелець 

 

№ 56-29/VIII 

 

Про затвердження графіку роботи Центру 

надання адміністративних послуг у  

Козелецькій селищній раді на 2019-2021 роки 

 

На виконання Закону України «Про адміністративні послуги», 

керуючись статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада вирішила: 

1. Затвердити графік роботи Центру надання адміністративних послуг  

Козелецької селищної ради та графік роботи у відділених робочих місцях 

Центру надання адміністративних послуг  Козелецької селищної ради 

(додається). 

2. Рекомендувати Козелецькій районній державній адміністрації 

відповідно до Меморандуму про співпрацю у сфері надання адміністративних 

послуг (про створення та роботу спільного/об’єднаного селищного-районного 

ЦНАП, у формі роботи ЦНАП ОМС та ЦНАП РДА в одному приміщенні) 

затвердити відповідний графік роботи відділу надання адміністративних 

послуг. 

3. Дане рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Козелецької селищної ради з питань освіти, охорони здоров'я, культури, 

соціального захисту населення, законності та правопорядку. 

 

Селищний голова                                                                  О.Б.Дмитренко 



                                                                                     Додаток  до 

 рішення двадцять дев’ятої сесії 

                     Козелецької селищної ради 

                     восьмого скликання  

                     від 26 червня 2019 року 

                     №56-29/ VIII 

 

Графік роботи ЦНАП  

Козелецької селищної ради  

 

(17000, Чернігівська область, Козелецький район, смт. Козелець, 

вул. Соборності, 27, kozadm_post@cg.gov.ua) 

 

Понеділок з 8.00-17.00 

Вівторок з 8.00-17.00 

Середа з 8.00-20.00 

Четвер з 8.00-17.00 

П’ятниця з 8.00 -16.00 

Без перерви на обід 

Вихідні дні: субота, неділя 

 

 

Графік роботи у віддалених робочих місцях ЦНАП  

 Козелецької селищної ради  

 

Бригинцівський старостинський округ (17082, Чернігівська обл., Козелецький 

р-н, с. Бригинці, вул. Шевченка, 24а) 

Данівський старостинський округ (17080, Чернігівська обл., Козелецький р-н, 

с. Данівка, вул. М.Городка, 41) 

Омелянівський старостинський округ (17084, Чернігівська обл., Козелецький 

р-н, с. Омелянів, вул. Миру, 32) 

Патютинський старостинський округ(17051, Чернігівська обл., Козелецький р-

н, с. Патюти, вул. Мартиненка, 29) 

Стависький старостинський округ (17053, Чернігівська обл.,  Козелецький р-н, 

с. Ставиське, вул. Українська, 55а) 

Понеділок з 8.00-17.00 

Вівторок з 8.00-17.00 

Середа з 8.00-20.00 

 

 



Четвер з 8.00-17.00 

П’ятниця з 8.00 -16.00 

Обідня перерва з 13.00- 13.48 

Вихідні дні: субота, неділя  

 

 

Секретар селищної ради                                                                  Н.І.Лугина 


